[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 декабря 2018 г. № 703
О внесении изменений в муниципальную программу «Разработка проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки  сельских поселений муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области» на 2016-2018 годы
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Разработка проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки  сельских поселений муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 26.10.2016 № 403(в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 523 от 29.12.2016, № 647 от 28.12.2017, № 629 от 16.11.2018) следующие изменения:
1) в Паспорте программы изложить в новой редакции пункт:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет 879,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 45,9 тыс. руб., областного бюджета – 891,1 тыс. руб. в том числе по годам:

- в 2016 году – 138,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 6,9 тыс. руб., областного бюджета – 131,1 тыс. руб.;
- в 2017 году – 741,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 39,0 тыс. руб., областного бюджета – 702,0 тыс. руб.;

- в 2018 году – 0,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета –0,0 тыс. руб., областного бюджета – 0,0 тыс. руб.

2) в разделе 4 Паспорта программы изложить в новой редакции абзацы 2-5:

«Общий объем финансирования программы составляет 879,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 45,9 тыс. руб., областного бюджета – 891,1 тыс. руб. в том числе по годам:

- в 2016 году – 138,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 6,9 тыс. рублей, областного бюджета – 131,1 тыс. рублей;
- в 2017 году – 741,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 39,0 тыс. рублей, областного бюджета – 702,0 тыс. рублей;

- в 2018 году – 0,0 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 0,0 тыс. рублей, областного бюджета – 0,0 тыс. рублей.»

3) приложение № 2 к муниципальной программе:
( в пункте 1.2  в графе 8 цифру «100,0» заменить цифрой «0,0»;
( в пункте «Всего по муниципальной программе»:

- в графе 5 цифру «979,0» заменить цифрой «879,0»;
- в графе 8 цифру «100,0» заменить цифрой «0,0».

И.п.Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             Ю.В.Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Куцабина

«_____» ____________ 2018 г.

	Разослать: прокуратура - 1, отдел экономики-1 , финансовое управление – 1, отдел строительства - 1